
 
 
 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE JEFE 
DE ÁREA EN LA COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA 
COMPETENCIA MEDIANTE UN CONTRATO DE INTERINIDAD  
 
 
 
De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria de 22 de abril 
de 2021 para la cobertura de una plaza de Jefe de Área en la Comisión Nacional de 
los Mercados y la Competencia mediante un contrato de interinidad, el Tribunal 
calificador del proceso selectivo ha resuelto: 
 
 

Aprobar y publicar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos al proceso 
que figura como Anexo a la presente resolución. 
 
 
 
 

Madrid, 3 de junio de 2021 
 

 
Vº Bº EL PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
José Ángel García Cabrera1 

LA SECRETARIA 
 
 
 
 
 
 
Mª Luisa del Río Magán1 

 
 

                                            
1 Este documento ha sido firmado electrónicamente   

http://www.cnmc.es/es-es/inicio.aspx


 
 
ANEXO: LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR UNA PLAZA DE JEFE DE ÁREA EN LA 
COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA MEDIANTE UN 
CONTRATO DE INTERINIDAD 
 

DOCUMENTO 
ACREDITATIVO DE 

IDENTIDAD

ADMITIDO/ 
EXCLUIDO CAUSA DE EXCLUSIÓN

00835810J ADMITIDO

02310875L ADMITIDO

02604269W ADMITIDO

02670597K ADMITIDO

02857817K ADMITIDO

03838532Q ADMITIDO

08929728R ADMITIDO

13769094Y ADMITIDO

24387965F ADMITIDO

26482469Q ADMITIDO

33504504J EXCLUIDO
Solicitud incompleta (firma digital no válida).

46364652X ADMITIDO

47020368L EXCLUIDO
Solicitud incompleta (falta firma).
No acredita la titulación exigida en la convocatoria.

47040897D ADMITIDO

47211480R ADMITIDO

47580979M ADMITIDO

51062823V ADMITIDO

51683169F ADMITIDO

52978301D EXCLUIDO
No aporta solicitud requerida en la convocatoria.
No acredita la titulación exigida en la convocatoria.

53658215C ADMITIDO

71167619F ADMITIDO

X6220499B ADMITIDO
 

http://www.cnmc.es/es-es/inicio.aspx

